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Descrierea produsului

LAVOAR PENTRU BLAT MODUO 55 ASIMETRIC
COLECTIA MODUO

CODUL PRODUSULUI:

K116-052

3
b

Lavoarul pentru blat rotund MODUO 55 este realizat din samota ceramica - cu pereti subtiri, de 8 mm. Design-ul lavoarului se va
potrivi perfect in interiorul bailor moderne.Lavoarul poate fi montat pe blat MODUO sau LARGA.

Date tehnice

Adancime
Garantie
Greutate bruta
Greutate neta
Tnaltime
Latime

Material

36,5 cm
10 ani
9,5 kg
8,5 kg
15cm
56,5 cm

Ceramica


http://www.cersanit.com/ro/echipamente-de-baie/moduo,130.html

